



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BRUNNENSTR. APS
LENE HAUS VEJ 15, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2023

Claus Keld Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brunnenstr. ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 51 68 17 Stiftet: 22. marts 2017 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Keld Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med fast ejendom, herunder opførsel af fast ejendom, køb og salg, udlejning, finansiering, administration af og investering i danske og udenlandske faste ejendomme. Endvidere er selskabets formål at købe og sælge værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående eller beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 52 tkr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskaber om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		586.976	955.399
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-8.000	-245.000
DRIFTSRESULTAT		578.976	710.399
Andre finansielle indtægter.....		2.593	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-634.412	-655.316
RESULTAT FØR SKAT		-52.843	55.083
Skat af årets resultat.....	2	8.359	-8.714
ÅRETS RESULTAT		-44.484	46.369
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-44.484	46.369
I ALT		-44.484	46.369

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		52.247.000	52.255.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	52.247.000	52.255.000
ANLÆGSAKTIVER.....		52.247.000	52.255.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.707
Andre tilgodehavender.....		52.802	197.698
Tilgodehavender.....		52.802	201.405
Likvide beholdninger.....		1.660.511	1.500.457
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.713.313	1.701.862
AKTIVER.....		53.960.313	53.956.862
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		13.007.333	13.051.818
EGENKAPITAL.....		13.057.333	13.101.818
Hensættelse til udskudt skat.....		2.444.477	2.452.836
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.444.477	2.452.836
Gæld til realkreditinstitutter.....		22.294.029	22.503.434
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	22.294.029	22.503.434
Gæld til realkreditinstitutter.....		246.492	314.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	26.250
Anden gæld.....		15.832.692	15.519.796
Periodeafgrænsningsposter.....		65.290	38.610
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.164.474	15.898.774
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		38.458.503	38.402.208
PASSIVER.....		53.960.313	53.956.862
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætning for fortsat drift	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	13.051.817	13.101.817
Forslag til resultatdisponering.....		-44.484	-44.484
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	13.007.333	13.057.333

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	634.412	655.316	1
	634.412	655.316	
 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-8.359	8.714	2
	-8.359	8.714	
 Materielle anlægsaktiver			3
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. januar 2022.....		36.007.470	
Kostpris 31. december 2022.....		36.007.470	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....		16.247.530	
Årets værdireguleringer.....		-8.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....		16.239.530	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		52.247.000	
<i>Dagsværdi for bolig- og erhvervsejendomme</i>			
Ejendommen er beliggende i Berlin Mitte og er udlejet til bolig og erhverv. Ejendommens samlede areal er på ca. 1.200 kvadratmeter. I vurderingen tages højde for en fuldt udlejet ejendom.			
Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel eller en estimeret kvadratmeter. Ledelsen har i ovenstående værdiansættelse taget udgangspunkt i ca. 42 tkr. pr. kvadratmeter.			
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Bolig- og erhvervslejemål	
Dagsværdi 31. december 2022.....		52.247.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-8.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	22.540.521	246.492	14.322.377	22.817.552	
	22.540.521	246.492	14.322.377	22.817.552	
Tekstafsnit					
Eventualposter mv.					5
Eventualforpligtelser					
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bank, 22.541 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 52.247 tkr.					
Forudsætning for fortsat drift					7
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskaber om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
